
ZARZĄDZENIE NR 74/2014 
Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia  23 lipca 2014r. 
 

 
w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia 
postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela ubiegającego się  
o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 
 
 Na podstawie art. 9 g ust. 2 w związku z art. 91 d pkt 2 ustawy  

z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014r., poz. 191), 

zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Powołać Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia 

postępowania egzaminacyjnego dla Igora Królaka – nauczyciela 
Gimnazjum Nr 1 w Szczecinku, ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego, w składzie: 
1) Przewodniczący   mgr Joanna Powałka; 
2) Dyrektor Gimnazjum  Nr 1       mgr Beata Ceglarz; 
3) Ekspert     mgr Elżbieta Andrzejewska-Meyer; 
4) Ekspert           mgr Anna Kiełb; 
5) Przedstawiciel organu sprawującego  

nadzór pedagogiczny              mgr Natalia Kopczyńska-Wiśniewska. 
 

      § 2. Powołać Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia 
postępowania egzaminacyjnego dla Joanny Nowak  – nauczyciela 
Gimnazjum Nr 1 w Szczecinku ubiegającej się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego w składzie: 
1) Przewodniczący        mgr Joanna Powałka 
2) Dyrektor 
   Gimnazjum  Nr 1                            mgr Beata Ceglarz 
3) Ekspert          mgr Elżbieta Andrzejewska-Meyer 
4) Ekspert                 mgr Anna Kiełb 
5) Przedstawiciel organu sprawującego 
    nadzór pedagogiczny                     mgr Natalia Kopczyńska-Wiśniewska 

 
       § 3. Powołać Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia 
postępowania egzaminacyjnego dla Bogumiły Korszyłowskiej-Butoki  – 
nauczyciela Zespołu Szkół w Szczecinku ubiegającej się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 
1) Przewodniczący          mgr Joanna Powałka 
2) Dyrektor 
    Zespołu Szkół                                  mgr Rafał Stasik 
3) Ekspert          mgr Elżbieta Andrzejewska-Meyer 
4) Ekspert                 mgr Anna Kiełb 
5) Przedstawiciel organu sprawującego 
    nadzór pedagogiczny                     mgr Natalia Kopczyńska-Wiśniewska 



     § 4.  Powołać Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia 
postępowania egzaminacyjnego dla  Łukasza Kwiatkowskiego – 
nauczyciela Zespołu Szkół w Szczecinku ubiegającego się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 
1) Przewodniczący        mgr Joanna Powałka 
2) Dyrektor 
    Zespołu Szkół                                mgr Rafał Stasik 
3) Ekspert          mgr Elżbieta Andrzejewska-Meyer 
4) Ekspert                  mgr Anna Kiełb 
5) Przedstawiciel organu sprawującego 
    nadzór pedagogiczny                     mgr Natalia Kopczyńska-Wiśniewska 
 
    § 5.   Powołać Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia 
postępowania egzaminacyjnego dla Agnieszki Stasiło – nauczyciela 
Zespołu Szkół w Szczecinku ubiegającej się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego w składzie: 
1) Przewodniczący       mgr Joanna Powałka 
2) Dyrektor 
    Zespołu Szkół                               mgr Rafał Stasik 
3) Ekspert          mgr Elżbieta Andrzejewska-Meyer 
4) Ekspert                 mgr Anna Kiełb 
5) Przedstawiciel organu sprawującego 
    nadzór pedagogiczny                     mgr Natalia Kopczyńska-Wiśniewska 
 
    § 6.  Powołać Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia 
postępowania egzaminacyjnego dla  Magdaleny Kraszczyńskiej-Budnickiej 
– nauczyciela Szkoły Podstawowej Nr 6 w Szczecinku ubiegającej się o 
awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 
1) Przewodniczący        mgr Joanna Powałka 
2) Dyrektor 
   Szkoły Podstawowej Nr 6                mgr Danuta Wachowicz-Kram 
3) Ekspert          mgr Elżbieta Andrzejewska-Meyer 
4) Ekspert                 mgr Anna Kiełb 
5) Przedstawiciel organu sprawującego 
    nadzór pedagogiczny                    mgr Ilona Batyra 
 
   § 7.   Powołać Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia 
postępowania egzaminacyjnego dla Oksany Myc-Łęczyckiej – nauczyciela 
Szkoły Podstawowej Nr 6 w Szczecinku ubiegającej się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego w składzie: 
1) Przewodniczący        mgr Joanna Powałka 
2) Dyrektor 
   Szkoły Podstawowej Nr 6                mgr Danuta Wachowicz-Kram 
3) Ekspert          mgr Elżbieta Andrzejewska-Meyer 
4) Ekspert                 mgr Anna Kiełb 
5) Przedstawiciel organu sprawującego 
    nadzór pedagogiczny                    mgr Ilona Batyra 
 



   § 8.   Powołać Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia 
postępowania egzaminacyjnego dla Joanny Kubów – nauczyciela 
Gimnazjum Nr 3 w Szczecinku ubiegającej się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego w składzie: 
1) Przewodniczący           mgr Joanna Powałka 
2) Dyrektor 
   Gimnazjum Nr 3                                mgr Elżbieta Świderska 
3) Ekspert             mgr Elżbieta Andrzejewska-Meyer 
4) Ekspert                    mgr Anna Kiełb 
5) Przedstawiciel organu sprawującego 
    nadzór pedagogiczny                        mgr Ilona Batyra 
 
    § 9. Powołać Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia 
postępowania egzaminacyjnego dla Karoliny Fornal – nauczyciela Szkoły 
Podstawowej Nr 1 w Szczecinku ubiegającej się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego w składzie: 
1) Przewodniczący           mgr Joanna Powałka 
2) Dyrektor 
   Szkoły Podstawowej Nr 1                   mgr Krystyna Dianow 
3) Ekspert             mgr Anna Kumpin 
4) Ekspert                    mgr Krystyna Haściło 
5) Przedstawiciel organu sprawującego 
    nadzór pedagogiczny                        mgr Ilona Batyra 
 
    § 10. Powołać Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia 
postępowania egzaminacyjnego dla Katarzyny Grynkiewicz – nauczyciela 
Szkoły Podstawowej Nr 1 w Szczecinku ubiegającej się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego w składzie: 
1) Przewodniczący           mgr Joanna Powałka 
2) Dyrektor 
   Szkoły Podstawowej Nr 1                   mgr Krystyna Dianow 
3) Ekspert             mgr Anna Kumpin 
4) Ekspert                    mgr Krystyna Haściło 
5) Przedstawiciel organu sprawującego 
    nadzór pedagogiczny                        mgr Ilona Batyra 
 
   § 11. Powołać Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia 
postępowania egzaminacyjnego dla Magdaleny Sobczak– nauczyciela 
Szkoły Podstawowej Nr 1 w Szczecinku ubiegającej się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego w składzie: 
1) Przewodniczący           mgr Joanna Powałka 
2) Dyrektor 
   Szkoły Podstawowej Nr 1                   mgr Krystyna Dianow 
3) Ekspert             mgr Anna Kumpin 
4) Ekspert                    mgr Krystyna Haściło 
5) Przedstawiciel organu sprawującego 
    nadzór pedagogiczny                        mgr Ilona Batyra 
 



 
    § 12. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiej 
Jednostki Obsługi Oświaty w Szczecinku. 

 
     §   13 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
         BURMISTRZ MIASTA 
 
        Jerzy Hardie – Douglas 


